



جاودان باد

خاطره زندانیان سیاسی جان باخته در

شهریور ۱۳۶۷

۱۷ سال پیش به دستور خمینی ، بیش از ده هزار نفر از زندانیان سیاسی در زندانهای مختلف رژیم به جوخه های اعدام سپرده شدند. طی این سالها خانواده های زندانیان سیاسی بطور دائم بدنبال پیداکردن محل دقیق دفن عزیزانشان بوده اند. علی رغم تمام پی گیریها تاکنون سران رژیم جمهوری اسلامی از دادن هرگونه پاسخی طفره رفته اند . درعوض عاملان مخوف اصلی این جنایت نظیرمصطفی پور محمدی بخاطر سببیت و مشارکت مستقیم در این کشتار اکنون به پست وزارت کشور ارتقاء یافته است .

روزجمعه گذشته در سالگرد این جنایت هولناک هزاران نفر از خانواده های زندانیان بخون طپیده در گلستان خاوران گردآمدند. با وجودیکه تجمع آنها مسالمت آمیز و فقط بخاطر گرامیداشت عزیزانشان بود ، اما با یورش مأموران حکومتی تنی چند از آنان دستگیر شدند.

ازهنگام روی کارآمدن رژیم جمهوری اسلامی ایران روز بروز بر شدت خفقان و فقر اقتصادی در جامعه افزوده شده است. این رژیم با هدردادن منابع سرشار و ثروت طبیعی کشور تاکنون زندگی میلیونهانفر از مردم ایران را بیاد فنا داده است. درحالیکه عموم مردم ایران در چنگال فقر و محرومیت گرفتار آمده اند، این رژیم فقط به فکر تقویت قدرت نظامی و حفظ بقاء خود می باشد. در چارچوب همین سیاست است که سیاست نظامی گری در سرلوحه برنامه های رژیم قرار گرفته، به تحریک قدرت های بزرگ ویا کشورهای همجوار دست می زنند. بدون شک تداوم این وضعیت موجب خواهد شد تا جامعه به ورطه نابودی کشیده شود و افراد بیشمار دیگری به کام مرگ گرفتار آیند.

اکنون در سالگرد این فاجعه بزرگ ملی ضمن گرامیداشت خاطره هزاران زندانی بخون طپیده ، با آگاهی از مسئولیت خویش در قبال عموم مردم ایران اعلام می داریم: یگانه راه نجات از این وضعیت هلاکت بار در گرو همکاری نیروهای انقلابی - مترقی و اتحاد عمل آنهاست. هرآینه نیروهای مبارز و آزادیخواه صفوف خودرا متحد سازند بطور قطع سرنگونی این رژیم ضد بشری نیز میسر خواهد شد. اکنون آحاد مردم ایران پی به ماهیت این حکومت برده اندو اقشار مختلف اجتماعی بدون هیچگونه واهمه ای زبان به اعتراض گشوده اند. اعتصابها و اعتراضات در بخشهای مختلف کارگری و کارمندی به امری روز مره تبدیل شده است . وظیفه ماست که نگذاریم شعله های خشم و تحرک برخاسته از انزجاربرعلیه رژیم فروکش کند وبار دیگر مبارزات مردم سرکوب شود.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران
جاودان باد خاطره همه بخون طپیدگان راه آزادی
زنده باد سوسیالیسم

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

دهم شهریور ۱۳۸۴ - اول سپتامبر ۲۰۰۵

A.C.P
Postfach 12 02 06
60115 Frankfurt am Main
Germany

Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>

E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de